



Częstochowa, 2014-04-16

ED.042.4.2014



KAPITAŁ LUDZKI
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



MIASTO
CZĘSTOCHOWA

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI
FUNDUSZ SPOŁECZNY



Projekt „Koniec języka za przewodnika”
jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej
w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

Odpowiedzi na pytania z dnia 15.04.2014 r.

Dot.: przetargu nieograniczonego na organizacji obozu językowego na Jurze Krakowsko-Częstochowskiej dla 49 gimnazjalistów w ramach projektu pn. „Koniec języka za przewodnika”.

Uprzejmie informuję, iż **w dniu 15.04.2014 r.** wpłynęły następujące pytania, dotyczące przedmiotowego postępowania:

Pytanie 1

„Czy łazienki powinny znajdować się w każdym pokoju jedna, czy wystarczająca ilość to jedna łazienka na piętro?”

Odpowiedź:

Zamawiający w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia, stanowiącym Załącznik nr 1 do SIWZ, wymagał, aby łazienka dostępna była przynajmniej na każdym z poziomów budynku.

Pytanie 2

„Chciałabym jeszcze wiedzieć gdzie powinny być zorganizowane dwie wycieczki oraz do jakiej kwoty mają być bilety wstępów?”

Odpowiedź:

Zamawiający nie określił miejsca przeprowadzenia wycieczek ani kwot biletów wstępu, zostawiając Wykonawcy dowolność w tym aspekcie. Niemniej jednak Zamawiający zwraca uwagę, iż zwiedzane miejsca muszą być biletowane.



Urząd Miasta Częstochowy
Wydział Edukacji
ul. Śląska 11/13, 42-217 Częstochowa
tel. 34 370-75-01, fax. 34 370-71-70

www.czestochowa.pl, ed@czestochowa.um.gov.pl



Pytanie 3

„W jaki sposób wykonawcy mają rozumieć stwierdzenie "Pielęgniarka na stałe"? Czy dopuszczalna jest podpisana umowa z pielęgniarką z ośrodka zdrowia z miejscowości, w której odbywać się będzie obóz? Pielęgniarka taka przychodziłaby na codzienne kontrole, a także byłaby na wezwanie kadry obozu w razie potrzeby. A co w przypadku kiedy pielęgniarka mogłaby przychodzić i sprawować pieczę nad uczestnikami obozu, tylko w trakcie zabaw rekreacyjnych na powietrzu? Czy też pielęgniarka ma mieszkać w ośrodku wraz z uczestnikami obozu i być do dyspozycji 24 godziny na dobę?”

Odpowiedź:

Zamawiający w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia, stanowiącym Załącznik nr 1 do SIWZ, zawarł informację, iż opieka medyczna pielęgniarki powinna być zapewniona na stałe, to znaczy powinna być ona do dyspozycji uczestników obozu 24 h na dobę.

Z poważaniem

p.o. Naczelnika
Wydziału Edukacji
M. Dębska
Magdalena Dębska